
UCHWAŁA NR XII/51/2019
RADY GMINY KOLNO

z dnia 10 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy Kolno na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 30.000,00 zł.

2.  Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 14.988.126,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 
dochody bieżące w wysokości 14.179.149,53 zł, dochody majątkowe w wysokości 808.976,51 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 30.000,00 zł.

2.  Wydatki budżetu gminy  po zmianach wynoszą 16.425.587,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 13.665.924,86 zł, wydatki majątkowe w wysokości 2.759.662,51 zł.

3.  Wydatki inwestycyjne w 2019 roku w wysokości 2.744.662,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.437.461,33 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków w kwocie 213.284,33 zł,

2) kredytów w kwocie 788.948,00 zł,

3) pożyczek w kwocie 435.229,00 zł.

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 2.153.461,33 zł, rozchody w wysokości 716.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 września 2019 r.

Poz. 4503



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Ziółkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4503



Dz. Rozdz Po zmianach

010                  0,00      471 705,72

   01095             0,00      471 705,72

        2010            0,00      471 705,72

020                  0,00       10 000,00

   02001             0,00       10 000,00

        0750            0,00       10 000,00

400                  0,00       40 550,00

   40001             0,00       40 550,00

        0640            0,00           50,00

        0830            0,00       40 000,00

        0920            0,00          500,00

600                  0,00      392 852,96

   60014             0,00       12 750,45

        2320            0,00       12 750,45

   60016             0,00      380 102,51

        0950            0,00        7 000,00

        6290            0,00      373 102,51

700                  0,00      318 153,72

   70005             0,00      318 153,72

        0550            0,00        3 000,00

        0640            0,00          100,00

        0750            0,00       55 000,00

        0770            0,00      200 000,00

        0920            0,00        3 000,00

        0950            0,00       57 053,72

750                  0,00       19 910,25

   75011             0,00       14 669,00

        2010            0,00       14 664,00

Urzędy wojewódzkie       14 669,00

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. 

gminie (związkom gmin) ustawami
      14 664,00

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów       57 053,72

ADMINISTRACJA PUBLICZNA       19 910,25

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
     200 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek        3 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
         100,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych SP, JST lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakter

      55 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami      318 153,72

Wpływy z opłat z tytułu uzytkowania wieczystego nieruchomości        3 000,00

Środki na dofinans. własnych inwestycji gmin, powiatów, sam.woj. 

pozyskane z innych źródeł
     373 102,51

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      318 153,72

Drogi publiczne gminne      380 102,51

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów        7 000,00

Drogi publiczne powiatowe       12 750,45

Dotacje cel. otrzymane z powiatu na zad.bież. real. na podst. 

porozumień między jedn.sam.terytorial
      12 750,45

Wpływy z pozostałych odsetek          500,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      392 852,96

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
          50,00

Wpływy z usług       40 000,00

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ
      40 550,00

Dostarczanie ciepła       40 550,00

Gospodarka leśna       10 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych SP, JST lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakter

      10 000,00

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. 

gminie (związkom gmin) ustawami
     471 705,72

LEŚNICTWO       10 000,00

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO      471 705,72

Pozostała działalność      471 705,72

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XII/51/2019

Rady Gminy Kolno

z dnia 10.09.2019 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4503



Dz. Rozdz Po zmianach

        2360            0,00            5,00

   75023             0,00        5 000,00

        0970            0,00        5 000,00

   75095             0,00          241,25

        0960            0,00          241,25

751                  0,00       23 144,00

   75101             0,00          693,00

        2010            0,00          693,00

   75108             0,00        6 746,00

        2010            0,00        6 746,00

   75113             0,00       15 705,00

        2010            0,00       15 705,00

754             30 000,00       52 500,00

   75412        30 000,00       52 500,00

        0960            0,00        7 500,00

        6300       30 000,00       45 000,00

756                  0,00    4 097 330,00

   75615             0,00      954 245,00

        0310            0,00      400 000,00

        0320            0,00      365 000,00

        0330            0,00      118 000,00

        0340            0,00        8 000,00

        0640            0,00          100,00

        0910            0,00       59 313,00

        2680            0,00        3 832,00
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
       3 832,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
         100,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
      59 313,00

Wpływy z podatku leśnego      118 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych        8 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości      400 000,00

Wpływy z podatku rolnego      365 000,00

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OS. FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIE POS. OSOB. PRAWN. ORAZ 

WYDATKI ZW. Z  ICH POBOREM

   4 097 330,00

Wpływy z pod.roln., leśn., od czynn. cywilnopr., pod. i 

opł.lokalnych od os. praw. i innych j. org.
     954 245,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
       7 500,00

Wpływy z tyt. pomocy finans. udzielanej między JST na dofinans. 

własnych zad.inwest.i zakupów inwes
      15 000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
      22 500,00

Ochotnicze straże pożarne       22 500,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego       15 705,00

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. 

gminie (związkom gmin) ustawami
      15 705,00

Wybory do Sejmu i Senatu        6 746,00

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. 

gminie (związkom gmin) ustawami
       6 746,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
         693,00

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. 

gminie (związkom gmin) ustawami
         693,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
         241,25

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

      23 144,00

Wpływy z różnych dochodów        5 000,00

Pozostała działalność          241,25

Dochody jedn.sam.teryt. związane z realizacją zadań z zakresu 

adm.rząd. oraz innych zadań zlec. ustawami
           5,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)        5 000,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XII/51/2019

Rady Gminy Kolno

z dnia 10.09.2019 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4503



Dz. Rozdz Po zmianach

   75616             0,00    1 757 813,00

        0310            0,00      500 000,00

        0320            0,00    1 085 000,00

        0330            0,00        9 000,00

        0340            0,00       20 000,00

        0360            0,00       10 000,00

        0440            0,00          500,00

        0500            0,00       70 000,00

        0640            0,00        4 000,00

        0910            0,00       59 313,00

   75618             0,00       80 000,00

        0410            0,00       15 000,00

        0460            0,00       15 000,00

        0480            0,00       40 000,00

        0690            0,00       10 000,00

   75621             0,00    1 305 272,00

        0010            0,00    1 275 272,00

        0020            0,00       30 000,00

758                  0,00    4 693 227,00

   75801             0,00    2 572 549,00

        2920            0,00    2 572 549,00

   75807             0,00    2 114 678,00

        2920            0,00    2 114 678,00

   75814             0,00        6 000,00

        0920            0,00        6 000,00

801                  0,00      303 658,46

   80101             0,00      111 026,61

        0920            0,00          200,00

        0950            0,00        4 609,61

        2400            0,00          100,00

        2700            0,00      106 117,00

   80104             0,00      131 495,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, sam.woj. pozyskane z innych źródeł
     106 117,00

Przedszkola      131 495,00

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów        4 609,61

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
         100,00

Szkoły podstawowe      111 026,61

Wpływy z pozostałych odsetek          200,00

Wpływy z pozostałych odsetek        6 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      303 658,46

Subwencje ogólne z budżetu państwa    2 114 678,00

Różne rozliczenia finansowe        6 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa    2 572 549,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin    2 114 678,00

RÓŻNE ROZLICZENIA    4 693 227,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
   2 572 549,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych    1 275 272,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych       30 000,00

Wpływy z różnych opłat       10 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
   1 305 272,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej       15 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych       40 000,00

Wpływy z  innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
      80 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej       15 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
       4 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
      59 313,00

Wpływy z opłaty miejscowej          500,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych       70 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych       20 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn       10 000,00

Wpływy z podatku rolnego    1 085 000,00

Wpływy z podatku leśnego        9 000,00

Wpłwy z pod. roln., leśn., od spadk. i darow., od czynn.cywilnopr. 

oraz pod. i opł.lok. od os. fiz.
   1 757 813,00

Wpływy z podatku od nieruchomości      500 000,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XII/51/2019

Rady Gminy Kolno

z dnia 10.09.2019 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4503



Dz. Rozdz Po zmianach

        0660            0,00        7 410,00

        0830            0,00       40 000,00

        0920            0,00          200,00

        2030            0,00       81 374,00

        2400            0,00           50,00

        2700            0,00        2 461,00

   80113             0,00       23 200,00

        0970            0,00       23 200,00

   80148             0,00       16 524,00

        2700            0,00       16 524,00

   80153             0,00       21 412,85

        2010            0,00       21 412,85

851                  0,00        1 080,00

   85154             0,00        1 080,00

        2700            0,00        1 080,00

852                  0,00      411 402,00

   85202             0,00        3 600,00

        2700            0,00        3 600,00

   85213             0,00       14 475,00

        2030            0,00       14 475,00

   85214             0,00       92 290,00

        2030            0,00       83 390,00

        2039            0,00        8 900,00

   85216             0,00      134 042,00

        2030            0,00      134 042,00

   85219             0,00       84 636,00

        0920            0,00          180,00Wpływy z pozostałych odsetek          180,00

Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)
     134 042,00

Ośrodki pomocy społecznej       84 636,00

Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)
       8 900,00

Zasiłki stałe      134 042,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
      92 290,00

Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)
      83 390,00

Składki na ubezp.zdrowotne opł.za os.pobierające niektóre św. z 

pom.społ. oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

      14 475,00

Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)
      14 475,00

Domy pomocy społecznej        3 600,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, sam.woj. pozyskane z innych źródeł
       3 600,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, sam.woj. pozyskane z innych źródeł
       1 080,00

POMOC SPOŁECZNA      411 402,00

OCHRONA ZDROWIA        1 080,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi        1 080,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

      21 412,85

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. 

gminie (związkom gmin) ustawami
      21 412,85

Stołówki szkolne i przedszkolne       16 524,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, sam.woj. pozyskane z innych źródeł
      16 524,00

Dowożenie uczniów do szkół       23 200,00

Wpływy z różnych dochodów       23 200,00

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
          50,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, sam.woj. pozyskane z innych źródeł
       2 461,00

Wpływy z pozostałych odsetek          200,00

Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)
      81 374,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego        7 410,00

Wpływy z usług       40 000,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XII/51/2019

Rady Gminy Kolno

z dnia 10.09.2019 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4503



Dz. Rozdz Po zmianach

        2030            0,00       84 456,00

   85228             0,00       28 000,00

        2700            0,00       28 000,00

   85230             0,00       48 000,00

        2030            0,00       48 000,00

   85295             0,00        6 359,00

        2700            0,00        3 984,00

        2710            0,00        2 375,00

853                  0,00       56 500,00

   85395             0,00       56 500,00

        2057            0,00       50 844,56

        2059            0,00        5 655,44

854                  0,00       23 680,00

   85415             0,00       23 680,00

        2030            0,00       23 680,00

855                  0,00    3 216 827,00

   85501             0,00    1 638 091,00

        0920            0,00        5 000,00

        0940            0,00       30 000,00

        2060            0,00    1 603 091,00

   85502             0,00    1 459 147,00

        0920            0,00        3 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

   1 459 147,00

Wpływy z pozostałych odsetek        3 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych       30 000,00

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

   1 603 091,00

Świadczenie wychowawcze    1 638 091,00

Wpływy z pozostałych odsetek        5 000,00

Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)
      23 680,00

RODZINA    3 216 827,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA       23 680,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym       23 680,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 

pkt 5 lit. a i b  ustawy, lub płatności w ramach budzetu srodków 

europejskich, realizowanych przez JST

      50 844,56

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 

pkt 5 lit. a i b  ustawy, lub płatności w ramach budzetu srodków 

europejskich, realizowanych przez JST

       5 655,44

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
      56 500,00

Pozostała działalność       56 500,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, sam.woj. pozyskane z innych źródeł
       3 984,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jedn.sam.terytor. na dofinans. własn.zad. bieżących
       2 375,00

Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)
      48 000,00

Pozostała działalność        6 359,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, sam.woj. pozyskane z innych źródeł
      28 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania       48 000,00

Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)
      84 456,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze       28 000,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XII/51/2019

Rady Gminy Kolno

z dnia 10.09.2019 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4503



Dz. Rozdz Po zmianach

        0940            0,00       10 000,00

        2010            0,00    1 406 147,00

        2360            0,00       40 000,00

   85503             0,00          129,00

        2010            0,00          129,00

   85504             0,00       99 042,00

        2010            0,00       99 042,00

   85513             0,00       20 418,00

        2010            0,00       20 418,00

900                  0,00      630 771,00

   90001             0,00        1 100,00

        0920            0,00          100,00

        0970            0,00        1 000,00

   90002             0,00      520 000,00

        0490            0,00      515 000,00

        0640            0,00        3 000,00

        0910            0,00        2 000,00

   90019             0,00        4 500,00

        0690            0,00        4 500,00

   90095             0,00      105 171,00

        0830            0,00        2 000,00

        6257            0,00      103 171,00

921                  0,00      190 703,00KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO      190 703,00

Wpływy z usług        2 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem śr. 

europejskich oraz śr., o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit.a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu śr. europejskich, 

realizowanych przez JST

     103 171,00

Wpływy z różnych opłat        4 500,00

Pozostała działalność      105 171,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
       2 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
       4 500,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez JST na 

podstawie odrębnych ustaw
     515 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
       3 000,00

Wpływy z różnych dochodów        1 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi      520 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód        1 100,00

Wpływy z pozostałych odsetek          100,00

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. 

gminie (związkom gmin) ustawami
      20 418,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      630 771,00

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. 

gminie (związkom gmin) ustawami
      99 042,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekónów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

      20 418,00

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. 

gminie (związkom gmin) ustawami
         129,00

Wspieranie rodziny       99 042,00

Dochody jedn.sam.teryt. związane z realizacją zadań z zakresu 

adm.rząd. oraz innych zadań zlec. ustawami
      40 000,00

Karta dużej rodziny          129,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych       10 000,00

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. 

gminie (związkom gmin) ustawami
   1 406 147,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XII/51/2019

Rady Gminy Kolno

z dnia 10.09.2019 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4503



Dz. Rozdz Po zmianach

   92109             0,00       87 703,00

        6257            0,00       87 703,00

   92116             0,00        3 000,00

        2320            0,00        3 000,00

   92120             0,00      100 000,00

        2700            0,00      100 000,00

926                  0,00       34 130,93

   92601             0,00       23 130,93

        0750            0,00        7 000,00

        0950            0,00       16 130,93

   92695             0,00       11 000,00

        2700            0,00        2 000,00

        2710            0,00        9 000,00

      30 000,00   14 988 126,04

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jedn.sam.terytor. na dofinans. własn.zad. bieżących
       9 000,00

OGÓŁEM   14 958 126,04

Pozostała działalność       11 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, sam.woj. pozyskane z innych źródeł
       2 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych SP, JST lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakter

       7 000,00

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów       16 130,93

KULTURA FIZYCZNA       34 130,93

Obiekty sportowe       23 130,93

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami      100 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, sam.woj. pozyskane z innych źródeł
     100 000,00

Biblioteki        3 000,00

Dotacje cel. otrzymane z powiatu na zad.bież. real. na podst. 

porozumień między jedn.sam.terytorial
       3 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby       87 703,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem śr. 

europejskich oraz śr., o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit.a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu śr. europejskich, 

realizowanych przez JST

      87 703,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XII/51/2019

Rady Gminy Kolno

z dnia 10.09.2019 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4503


		2019-09-13T11:28:12+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




